
NÁŠ TÝDEN PŘED JARNÍMI 
PRÁZDNINAMI

Co jsme dělali, co jsme zažili, co jsme 
se naučili…



Stavění z krychlí

• Tento týden jsme pojali matematiku malinko jinak, než 
normálně

• Zkoušeli jsme skládat z krychliček různé stavby, zaměřili jsme 
se na představivost a kreativitu





Návštěva z MŠ
• Ve středu nás navštívili budoucí prvňáčci 

z Mateřské školy Černá za Bory
• Ukazovali jsme jim, co všechno jsme se 

již naučili a zapojili jsme je do výuky
• Byli velmi šikovní a budeme se těšit, až 

se na chodbách budeme v příštím roce 
potkávat



Návštěva nemocnice

• Ve čtvrtek jsme měli 
příležitost si 
prohlédnout nový 
pavilon v pardubické 
nemocnici

• Dozvěděli jsme se 
mnoho informací, 
prohlédli jsme si 
všechny prostory nové 
pavilonu a vyjeli do 
nejvyššího patra, odkud 
se nám naskytl krásný 
výhled na celé 
Pardubice





Poslední bruslení

• V pátek jsme 
naposledy vyrazili na 
bruslení

• Krásně jsme si 
zabruslili a těšíme se 
na příští rok, kdy 
budeme v trénování 
pokračovat


	Snímek 1: NÁŠ TÝDEN PŘED JARNÍMI PRÁZDNINAMI
	Snímek 2: Stavění z krychlí
	Snímek 3
	Snímek 4: Návštěva z MŠ
	Snímek 5: Návštěva nemocnice
	Snímek 6
	Snímek 7: Poslední bruslení

